
  

SUPERINTENDENCIA 
DE COMPAÑÍAS 

RESOLUCION No. $C.13.D3C.Q.13.005988 
SC.1J.DJC.0.13.005988 

Dr. Oswaldo Noboa León , 
DIRECTOR JURIDICO DE COMPANIAS 

CONSIDERANDO: 

Que se han presentado a este despacho tres testimonios de la escritura pública otorgada ante el 
Notario Séptimo del Distrito Metropolitano de Quito el 17/Octubre/2013, que contienen la 
constitución de la compañía CONSULTORA DE DESARROLLO ECONOMICO ICHASKY 
CONSULTING ICHCON CIA. LTDA.. 

Que la Subdirección de Actos Societarios, mediante Memorando Nro. SC.13.DJC.Q.2013.5300 de 
04/Diciembre/2013, ha emitido informe favorable para su aprobación. 

En ejercicio de las atribuciones asignadas mediante Resolución ADM-14-006 del 6 de febrero de 
2014; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR la constitución de la compañía CONSULTORA DE 
DESARROLLO ECONOMICO ICHASKY CONSULTING ICHCON CIA. LTDA. y disponer que un 

extracto de la misma se publique, por una vez, en uno de los periódicos de mayor circulación en 
el domicilio principal de la compañía, con la siguiente modificación: En el Artículo Tres referente 
al Objeto Social en donde dice capacitación agréguese excepto Educación Superior. 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER: a) Que el Notario antes nombrado, tome nota al margen de 
la matriz de la escritura que se aprueba, del contenido de la presente resolución; b) Que el 
Registrador Mercantil o de la Propiedad a cargo del Registro Mercantil del domicilio principal de 
la compañía inscriba la referida escritura y esta resolución; c) Que dichos funcionarios sienten 
razón de esas anotaciones; y, d) Cumplido lo anterior, remítase a la Dirección de Registro de 
Sociedades, la publicación original del extracto publicado en un periódico de amplia circulación 
en el domicilio principal de la compañía, copia certificada de la escritura pública inscrita en el 
Registro Mercantil y original de los nombramientos inscritos de los administradores. 

Comuníquese.- DADA y firmada en el Distrito 09/Diciembre/2013 
Metropolitano de Quito, a 

o 

      
/ A A 

YA . ¿ i ¿ 

. lo Nado pe. 0 
e 47 0 A : [7 

NA 1 

Dr. Oswaldo Noboa León 
SUBDIRECTOR DE ACTOS SOCIETARIOS a 

z Exp. Reserva 7569001 CR 
Nro. Trámite 1.2013.2967 a 
SNT/ A



* N rr” 

  

  

[ TRÁMITE NÚMERO: 15382 | 
  

REGISTRO MERCANTIL DEL CANTÓN: QUITO 
RAZÓN DE INSCRIPCIÓN _ 

EN LA CIUDAD DE QUITO, QUEDA INSCRITA LA RESOLUCION APROBATORIA, ASI COMO LA ESCRITURA Y/O 

PROTOCOLIZACION QUE SE PRESENTÓ EN ESTE REGISTRO, CUYO DETALLE SE MUESTRA A CONTINUACIÓN: 

Ax 

1. RAZÓN DE INSCRIPCIÓN DEL: CONSTITUCIÓN DE COMPAÑÍA RESPONSABILIDAD LIMITADA 

FECHA DE A A OD 14 

1 1097 

LIBRO DE REGISTRO MERCANTIL 

  

2. DATOS DE LOS INTERVINIENTES: 
  

  

  

  

% Identificación Nombres Cantón de Calidad en que Estado Civil / 

! Domicilio comparece 

1802581221 CHANGO UÑOG Ambato socio Casado 

y JOSE SANTOS 

E 1802742237 CHANGO UÑOG Quito . | SOCIO Soltero 

o - CARLOS SANTIAGO Mi 
1803022175 CHANGO UÑOG Ambato SOCIO Casado 

. JUAN JOSE 

Á 
NN 

      
  

3. DATOS DEL ACTO C'CONTRATO: 

Y 

  

NATU 
    

+.) CONSTITUCIÓN DE COMPAÑÍA RESPONSABILIDAD LIMITADA 
  

RALEÍA DELA AETO O CONTRATO: — 
| 17/10/2013 
  

NOTARIA SEPTIMA - — 
  

¿| QUITO 
  

"RESOLUCIÓN: SC.U.DIC.Q.13,005988 
  

DIRECTOR JURIDICO DE COMPAÑIAS 
  

peo     DR. OSWALDO NOBOA LEON 

  PLAZO: 7    + | 50 AÑOS 
  

NOMBRE, DE LA. cDmPA    CONSULTORA DE DESARROLLO ECONOMICO ICHASKY 

CONSULTING ICHCON CIA. LTDA. 
    DOMICILIO DE LA COMPAÑÍA.” 

  

  QUITO 
  

í 
4. DATOS CAPITAL/CUANYTÍA: 
Capital 

  

 



A 

> 

se Registro Mercantil de Quite 
/ 

    
  | Capital 400,00 ] 

5. DATOS ADICIONALES: 
| GOB: JUNTA GENERAL DE SOCIOS; ADM: PY GG, ELEGIDOS POR JUNTA; 4 AÑOS; RL: GG.- | 

  CUALQUIER ENMENDADURA, ALTERACIÓN O MODIFICACIÓN AL TEXTO DE LA PRESENTE RAZÓN, LA 

INVALIDA. LOS CAMPOS QUE SE ENCUENTRAN EN BLANCO NO SON NECESARIOS PARA LA VALIDEZ DEL 

PROCESO DE INSCRIPCIÓN, SEGÚN LA NORMATIVA VIGENTE +7     
  

     
DR. RUBEN ENRIQUE 

REGISTRADOR MER ITO     

  

| | Ne 0569235



A 

¿» Registro Mercantil de Quito 
* 

  

- 

Tramite 24901 

Número de 7 

  

    
  

ZÓN: Siento por tal que la presente fotocopia que consta de treinta y ocho fojas 
debidamente foliadas que son fiel compulsa del documento que reposa en el Archivo de en 
esta Dependencia al que me remito en caso de ser necesario.- Quito, a siete de mayo del dos 
mil catorce.- EL REGISTRADOR.- 

  

FR 

Regi ¿ae gistro de 

o o, 
q a, 

5 
o 

a mn 

. , %, So 
Abg. o León Santamaría. Mercamti a C% 

DELEGADO POR EL REGISTRADOR MERCANTIL 
M DEL CANTÓN QUITO, SEGUN RESOLUCION No. 002- RMQ - 2014.- 

resp: pz.- ) / 

Ne 0581058


